
Consultas Realizadas 

Licitación 418171 - Adquisición de Fórmula
láctea infantil para el MINNA. Segundo

Llamado. Plurianual 2022-2023.
Consulta 1 - Sistema de Adjudicación

Consulta 2 - Sistema de adjudicación

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2022

Solicitamos a la convocante modificar el sistema de adjudicación de TOTAL a ITEMS, de manera a que la misma cuente con
un mayor número de oferentes, garantizando el principio de igualdad y libre competencia y contando de esta manera con
mejores ofertas en cuanto a precio y calidad.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Favor remitirse a lo establecido en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2022

Solicitamos a la Convocante modificar el sistema de adjudicación establecido por el sistema de adjudicación "Por ÍTEM".
Esto considerando que son varios productos los que pretende adquirir y existe una variedad de proveedores para los
diferentes ítems. Garantizando de esta manera los principios consagrados en la Ley 2051-03.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Favor remitirse a lo establecido en el SICP.
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